Zapísaný v registri: Mestský súd Košice, oddiel.Sro, vložka č.46980/V
Štatutámy orgán: Ing. Martin Jesenský, konatel‘
(d‘alej len „Dlžník“)
(ďalej spolu Veritel‘ a Dlžník len „Strany Dohody“)

Článok I.
Predmet Dohody

1.1 Dlžník má u Veritel‘a dlh vo výške 1 015,97 € (slovom tisicpätnásť eur 97/100 centov).
1.2 Dlh bol Verite]‘om vyúčtovaný na základe „Vyúčtovania nákladov za služby pre rozúčtovacie

obdobie 01.01.2023—31.12.2023“ so splatnosťou 21.06.2024.
1.3 Predmetný dlh vznikol z titu]u dodávky médií a služieb na základe Zmluvy o nájme nebytových